- Do vướng mắc trong công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư nêu trên 
nên cần phải điều chỉnh thời gian thực hiện từ năm 2022 - 2024 thành 2022 – 

2025, để đảm bảo thi công hoàn thành dự án và bàn giao đưa vào sử dụng. 

2. Tổng mức đầu tư dự án sau khi điều chỉnh, bổ sung là 52.733.015.000 
đồng (Năm mươi hai tỷ, bảy trăm ba mươi ba triệu, không trăm mười lăm nghìn 
đồng). Trong đó: 

Đơn vị tính: đồng. 

TT Nội dung chi phí 

Phê duyệt tại Quyết 
định số 1467/QĐ-

UBND ngày 
09/5/2022 của Chủ 

tịch UBND tỉnh 

Kinh phí điều 
chỉnh, bổ sung             

(+) tăng 

Điều chỉnh,   
bổ sung 

1 Chi phí xây dựng 29.880.584.000  29.880.584.000